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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Яковлева, Ксения Александровна. Методы исследования выпускников высших учебных образовательных учреждений  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация / К.А. Яковлева; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-экономический институт, Кафедра предпринимательства и коммерции. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 3,07 МБ). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Текст на англ. яз. Рез на рус. яз. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/6190.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2015
        	
        18
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        29
      
	
            Year 2016
        	
        49
      	
        0
      	
        46
      	
        0
      	
        95
      
	
            Year 2017
        	
        42
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        83
      
	
            Year 2018
        	
        45
      	
        0
      	
        63
      	
        0
      	
        108
      
	
            Year 2019
        	
        20
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        56
      
	
            Year 2020
        	
        14
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        27
      
	
            Year 2021
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        189
      	
        0
      	
        210
      	
        0
      	
        399
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